wire list




FRANCIACORTA

Monzio Compagnoni | FRANCIACORTA BRUT Millesimato

Le Marchesine | FRANCIACORTA ROSE Brut Millesimato
Le Marchesine | FRANCIACORTA SATEN Millesimato
Le Marchesine | ESUS Blanc de Blancs Brut

Lo Sparviere | CUVEE N°7 Brut Bio

Bellavista | ALMA GRAN CUVEE Franciacorta Brut
OLTREPO

OltreNero | OLTRENERO NATURE Brut Oltrepo Pavese

VENETO

Montelvini | ASOLO Prosecco Superiore Brut

Villa Sandi | CARTIZZE valdobbiadene Superiore Dry
Adami | CARTIZZE pry

Adami | COL CREDAS Extra Brut

TRENTINO
Endrizzi | PIANCASTELLO Riserva Brut

(Hostpogyne

Perrier Jouet | GRAND BRUT

Philipponnat | ROYALE RESERVE BRUT

Veuve Clicquot | SAINT-PETERSBOURG CUVEE BRUT
Mumm | CORDON ROUGE PRIVILEGE

€33,00

€31,00
€31,00
€47,00

€40,00
€ 55,00

€ 44,00

€16,00
€40,00
€43,00

€29,00

€30,00

€70,00

€ 150,00

€ 68,00

€48,80



Prinache

LOMBARDIA
Malavasi | CAMILLA Lugana
PIEMONTE

Deltetto | CHARDONNAY Langhe
Il Chiosso | PAGLIERINO Colline Novaresi Bianco
ALTO ADIGE

Elena Walch | PINOT BIANCO
Elena Walch | GEWURZTRAMINER

Klaus Lentsch | GOLDMUSKATELLER “amperg”

FRIULI
Collavini BENEDETE Ribolla Gialla
Collavini BLANC FUMAT Sauvignon

MARCHE
Velenosi VERDICCHIO Classico “Querciantica”

TOSCANA
San Cristoforo IDENTITA' Vermentino Biodinamico

LAZIO
Cincinnato PANTALEO GRECO

CAMPANIA
Vigne Storte FALA’ Falanghina

CALABRIA
Senatore ALIKIA Bio

SICILIA

Judeka | BIANCO DI FATA
Judeka | BLANDINE CUVEE
Principi di Butera | DIAMANTI Grillo

€20,00

€ 20,00
€ 24,00

€21,00
€ 25,00
€ 26,00

€21,00
€ 22,00

€ 20,00

€ 28,00

€19,00

€ 28,00

€ 24,00

€ 14,00
€ 24,00
€ 23,00

Gossi

Pietro Triacca | SASSELLA Valtellina Superiore
Pietro Triacca | INFERNO Valtellina Superiore

Rivetti&Lauro | SFORZATO DELL'ORCO

VALTELLINA

PIEMONTE

Forte Masso | NEBBIOLO
Forte Masso | BAROLO "castelletto”

VENETO
Tommasi | AMARONE della Valpolicella

TRENTINO
Endrizzi | GOLA LUPO Pinot Nero

ALTO ADIGE

Elena Walch | LAGREIN
Elena Walch | PINOT NERO
Klaus Lentsch | BLAUBURGUNDER BACHGART

EMILIA
Medici Ermete I CONCERTO Lambrusco Reggiano

MARCHE

Velenosi I LACRIMA DI MORRO Classica “Querciantica”

€20,00
€20,00

€45,00

€ 20,00
€56,00

€50,00

€33,00

€ 24,00
€37,00
€37,00

€16,00

€20,00



DZ 053t
TOSCANA

Castello di Albola | CHIANTI classico
Mantellassi I IL MAGO DI OZ Morellino senza solfiti aggiunti

Camigliano | ROSSO DI MONTALCINO Bio
Camigliano | BRUNELLO DI MONTALCINO
Tenuta L'Impostino | IMPOSTINO RISERVA Montecucco

LAZIO
Cincinnato | ARGEO CESANESE Bio

PUGLIA

San Marzano I ”_ PUMO Primitivo Salento
San Marzano I IL PUMO Salice Salentino

SICILIA

Judeka | NERO S
Principi di Butera | BUTIRAH syrah

ALTO ADIGE

Elena Walch | ROSE 20/26
PUGLIA

Vitti-San Marzano | NEGROAMARO Salento

€22,00
€20,00

€22,00
€42,00
€ 26,00

€19,00

€22,00
€20,00

€ 14,00
€ 25,00

€ 24,00

€18,00

[ fori o S essenl

PIEMONTE
Pio Cesare | MOSCATO D'ASTI

SICILIA

Solidea | PASSITO DI PANTELLERIA bott. da 0.50it
Solidea | MOSCATO DI PANTELLERIA bott. da 0501t

€ 24,00

€ 36,00
€ 28,00






